

LET IT HOLDING IVS

Perlestensvej 5
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2018

Thomas Højberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LET IT HOLDING IVS Perlestensvej 5 3540 Lyngø
	CVR-nr: 36044691
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje virksomheder indenfor handel med varer og tjenesteydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er primært indenfor ejerskab af virksomheder med udvikling og drift af online handelsplatforme og udvikles løbende. De økonomiske resultater og forhold for selskabet har ikke været tilfredsstillende i 2017.

Ledelsen oplyser, at selskabet i 2017 har opfyldt krav til fravalg af revision og også i det kommende år forventes at opfylde kravene for at fravælge revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Lynge 19. maj 2018

Claus Petersen

Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelsen til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hvert enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen opgøres eksklusiv moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetilleg og rentegodtgørelse ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, som kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Øvrige kapitalandele optages efter indre værdis metode.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabsrisici efter en individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-1.554	-180
Resultat af ordinær primær drift		-1.554	-180
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-60.351	-30.663
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.000
Øvrige finansielle omkostninger		-10.200	-3.333
Ordinært resultat før skat		-72.105	-36.176
Skat af årets resultat		0	1.212
Årets resultat		-72.105	-34.964
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-54	106.821
Overført resultat		-72.051	-141.785
I alt		-72.105	-34.964

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.155	124.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	64.155	124.506
Anlægsaktiver i alt		64.155	124.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		454.934	284.944
Tilgodehavender i alt		454.934	284.944
Likvide beholdninger		8.529	160.074
Omsætningsaktiver i alt		463.463	445.018
Aktiver i alt		527.618	569.524

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		236.642	236.696
Overført resultat		-261.097	-189.046
Egenkapital i alt		-19.455	52.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		347.073	316.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		547.073	516.874
Gældsforpligtelser i alt		547.073	516.874
Passiver i alt		527.618	569.524

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	236.696	-189.046	52.650
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-54	-72.051	-72.105
Egenkapital, ultimo	5.000	236.642	-261.097	-19.455

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
BoostMyRoom IVS, Lyngø, resultatandel 100%	-54	106.821
Let Hosting IVS, Lyngø, resultatandel 100%	-60.297	-76.470
Bulk Deal Aps, Allerød, gældseftergivelse	-	-30.545
BD Distribution IVS, Allerød, gældseftergivelse	-	-13.103
Bulk Deal Holding Aps, Allerød, resultatandel 100%	-	8.588
Bulk Deal Holding Aps, Allerød, gældseftergivelse	-	-25.954
Bulk Deal Holding Aps, Allerød, realiseret tab ved afhændelse	-25.001	0
Bulk Deal Holding Aps, Allerød, tilbageført nedskrivning ifm afhændelse	25.001	0
	<u>-60.351</u>	<u>-30.663</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	27.001
Tilgang	0
Afgang	-25.001
Kostpris ultimo	<u>2.000</u>
Nettoopskrivninger primo	97.505
Andel i årets resultat jf. note	-60.351
Tilbageførsel af værdiregulering ifm afgang	25.001
Nettoopskrivninger ultimo	<u>62.155</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.155</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder fremgår af note 1.